ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
                         РЕШЕНИЕ

От  .2016  г .

        №
Об осуществлении переданных полномочий
по осуществлению градостроительной

деятельности на 2016 год
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом Спасского сельского поселения, Положением о порядке заключения  органами местного самоуправления Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района соглашений  с органами местного самоуправления Вологодского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным Решением Совета Спасского сельского поселения от 24.09.2015 № 105, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года осуществление полномочий  по осуществлению градостроительной деятельности, включающее в себя:
- внесение изменений в генеральный план Спасского сельского поселения, документы градостроительного зонирования, Правила землепользования и застройки Спасского сельского поселения, принятые (утвержденные) Советом Спасского сельского поселения;

- внесение изменений в подготовленную на основе генерального плана Спасского сельского поселения документацию по планировке территорий, принятую (утвержденную) Администрацией Спасского сельского поселения.

2. Администрации      поселения      заключить      с      Администрацией   Вологодского   муниципального   района   соглашение   о   передаче указанных  полномочий.
3. Установить, что осуществление указанных полномочий принимается в пределах передаваемых межбюджетных трансфертов в бюджет Спасского сельского поселения в размере 500 рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г., подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                  А. Н. Казанов